Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. Iv tomto znění:

Cl. II.

V ČI. II. „Předmět smlouvy" se ruší znění odst. 1. a nahrazuje
se novým odst. 1., který zni:

1.Předmětem této smlouvy je poskytnutí provozního příspěvku ze
strany poskytovatele příjemci v roce 2017 ve výši 15 241 000,- Kč
(slovy: patnáctmilíonůdvěstěčtyřicetjedentišíckorunčeských)na

S00JP016F3HE

krytí provozních nákladů příspěvkové organizace. Provozní 
příspěvek byl schválen v rozpočtu statutárního města 2lína na 
rok 2017 a je poskytován dle usnesení Zastupitelstva města Zlína 
ze dne 15. 12. 2016 a 22. 6. 2017.